

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » февраля 2021г.

л. Асеньевское

№ 21 a

«О подготовке проекта по внесению изменения в генеральный план МО СП деревня Асеньевское»

В связи со ст 23,24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 —ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Приказом Минэкономразвития РФ № 10 от 09.01.2018 г.,Уставом МО СП деревня Асеньевское

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план МО СП деревня Асеньевское.
- 2. Выполнение мероприятий по внесению изменения в генеральный план МО СП деревня Асеньевское осуществить в порядке, предусмотренным действующим законодательством.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП деревня Асеньевское:



И.Н.Жильнова